
UCHWAŁA NR XLVIII.        .2023                          

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zabłudów na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 

poz. 559 ze zm) art. 211, art. 212 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 ze zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać  zwiększenia  dochodów budżetowych o kwotę 1.572.238,00 zł. 

2.   Dokonać  zmniejszenia  dochodów budżetowych o kwotę 408.313,00 zł. 

3. Dokonać zwiększenia  wydatków  budżetowych o kwotę 2.978.080,67 zł. 

4. Dokonać zmniejszenia  wydatków  budżetowych o kwotę 216.483,00 zł. 

5. Powyższych zmian  budżetu dokonano zgodnie z tabelą  Nr 1 i 2 wraz z uzasadnieniem zmian do niniejszej 

uchwały stanowiącym Załącznik Nr 3. 

§ 2. Plan budżetu  po zmianach wynosi : 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości – 65.755.046,14 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 45.680.161,14 zł 

b) dochody majątkowe 20.074.885,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości – 78.514.906,57 zł,  

a) wydatki bieżące 48.472.825,57 zł 

b) wydatki majątkowe 30.042.081,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 12.759.860,43 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie – 9.624.377,77 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  szczególnych zasad wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w kwocie – 26.000 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  szczególnych zasad wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 1.165.011,83 zł. 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  szczególnych zasad wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 71.917,83 zł. 

5) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu środków wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie – 272.553 zł. 

6) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 1.600.000 zł. 

   § 4. 1 Dokonuje się zmiany załączników Nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6 do Uchwały Nr XLIII.334.2022 Rady Miejskiej 

w Zabłudowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zabłudów na 2023 rok. 

1) Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały. 



2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy   strukturalnych 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

3) Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 14.579.860,43 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

wysokości  1.820.000 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

4) Wykaz dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 § 5.  Paragraf 6 pkt 2 Uchwały Nr XLIII.334.2022 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zabłudów na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

1)  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu -    w kwocie   1.600.000 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

 


